
Skarpety Bridgedale HIKE JUNIOR COM pink M

Cena brutto: 65.64 PLN

Cena netto: 53.37 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-hike-junior-com-
pink-m/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.
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Bridgedale Hike All Season Junior Merino C -
najważniejsze cechy:

Opracowane z myślą o małych odkrywcach;
Wysokiej jakości wełna merino jest bardzo przyjemna w dotyku i zapewnia świetną
termoregulację;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie
nieprzyjemnych zapachów;
Dzięki wełnie merino odprowadzana jest wilgoć ze skóry stopy dziecka;
Bardzo wytrzymała konstrukcja skarpetek pozwala na ich długie użytkowanie;
Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość;
Idealne dopasowanie do stopy dziecka zapewnia maksymalny komfort;
Dobra amortyzacja każdego kolejnego kroku;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni
przed kurczeniem skarpet po praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym
założeniem;
Seria Merino C (Comfort) cechuje się luźniejszym dopasowaniem górnego ściągacza
skarpety (względem modeli Merino P - Performance);
Jedna para skarpetek w zestawie.







Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów
zamieszkujących najbardziej wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo
dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.

Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem,
które działają jak izolator od ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości
sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne, pozostają przyjemne w dotyku i
zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć
się w odzieży, dzięki czemu powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone.
Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji profesjonalnej wysokiej klasy
odzieży technicznej.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę
Bridgedale, która odróżnia ją od konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie
proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien naturalnych i
syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w
każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego
dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym
oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak
Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w
skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy
tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a
także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej
potliwości.





Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710597
Kolor różowy
Płeć Dziecięce
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Turystyka piesza / Hiking
Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Merino Comfort
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 31% wełna merino, 37% poliamid (nylon), 31% Endurofil™
(polipropylen), 1% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Midweight
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i
zakładania na stopę prawą lub lewą
Merino Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak
Outlet Nie






